
UCHWAŁA NR 1065/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594)  oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Piaseczno pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin-
Jeziorna z przeznaczeniem na wykonanie koncepcji budowy i analiz geodezyjnych, jako wytycznych do zlecenia 
kompleksowego projektu drogowego ul. Działkowej zlokalizowanej na granicy Gminy Konstancin-Jeziorna 
i Gminy Piaseczno. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  ze środków budżetu Gminy 
Piaseczno na 2013 rok w wysokości 50% ceny określonej w ofercie na wykonanie  koncepcji projektu drogowego, 
jednak nie większej niż 15.000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

§ 3. 

W celu zrealizowania zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Piaseczno a Gminą 
Konstancin-Jeziorna, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania i rozliczania pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1E3741C8-DACF-4C99-AA95-BC96858B3C3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pomoc finansowa dla Gminy Konstancin-Jeziorna będzie przeznaczona na wykonanie koncepcji budowy i analiz 
geodezyjnych, jako wytycznych do zlecenia kompleksowego projektu drogowego ul. Działkowej zlokalizowanej 
na granicy Gminy Konstancin-Jeziorna i Gminy Piaseczno będącej w zarządzie Gminy Konstancin-Jeziorna, 
którego inwestorem będzie Gmina Konstancin-Jeziorna. 

Wykonanie koncepcji projektu drogowego ul. Działkowej będzie podstawą do  wystąpienia o Zezwolenie na 
Realizację Inwestycji Drogowej i kompleksowej przebudowy wyżej wymienionej ulicy, która poprawi 
bezpieczeństwo na drodze, po zabezpieczeniu przez Rady obu Gmin odpowiednich środków w budżetach na 
kolejne lata. 

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w sprawie udzielenia pomocy Gminie Konstancin-Jeziorna, pozwoliłaby na 
podpisanie przez Burmistrza Gminy Piaseczno umowy z Burmistrzem Gminy Konstancin-Jeziorna, która 
przewidywałaby współfinansowanie koncepcji projektu drogowego przez Gminę w proporcji 50:50. Ostateczny 
udział naszej gminy w realizacji zadania nie mógłby być większy niż 15.000 PLN (słownie: piętnaście   tysięcy 
złotych). 

Id: 1E3741C8-DACF-4C99-AA95-BC96858B3C3A. Podpisany Strona 2




